

**Doimiy ish joyiga va daromadga ega bo'lgan jismoniy shaxslarga beriladigan "Onlayn-Mikroqarz" sug'urta bo'yicha oferta shartnomasi**

"Imkon-Sug'urta" aksiyadorlik jamiyati (keyingi o'rinlarda - **Sug'urtalovchi**) jismoniy shaxslarga (keyingi o'rinlarda - **Qarz oluvchi**), budjet va davlat tashkilotlari xodimlariga O'zbekiston Respublikasi Fuqarolik kodeksining 369-moddasiga muvofiq taqdim etilgan mikroqarzlarni masofadan turib mobil ilova orqali ta'minlash uchun ixtiyoriy sug'urta qilishning ommaviy (elektron) oferta shartnomasini (keyingi o'rinlarda - Shartnoma) tuzishni taklif etadi.

Qarz oluvchi ushbu shartnomaning 6.1-bandida ko'rsatilgan harakatlarni bajarib, sug'urta kompaniyasi bilan shartnomada ko'rsatilgan tartibda va hajmda shartnoma tuzishga rozilik beradi.

Ushbu oferta "Ipoteka-bank" mobil ilovasida joylashtirilgan.

**ASOSIY TUSHUNCHALAR**

**Sug'urtalovchi** - ommaviy oferta shartlariga muvofiq sug'urta to'lovini amalga oshirish majburiyatini oluvchi, o'z faoliyatini O'zbekiston Respublikasi qonun hujjatlariga muvofiq amalga oshiruvchi "Imkon-Sug'urta" AJ.

**Sug'urtalanuvchi** - "Ipoteka-bank" ATIB va uning filiallari, sug'urtalovchi bilan ommaviy oferta bo'yicha taraf sifatida sug'urta munosabatlarida ishtirok etuvchi va mulkiy naf oluvchi bank xizmatlari ko'rsatish markazlari va savdo shoxobchalari.

**Qarzdor** - O'zbekiston Respublikasi fuqarosi yoki fuqaroligi bo'lmagan, fuqarolik muomala layoqatiga ega bo'lgan, 18 yoshga to'lgan, doimiy ish joyiga va daromadiga ega bo'lgan, oxirgi 3 oy davomida ishlayotgan, byudjet va davlat muassasalari xodimi bo'lgan, shuningdek "Ipoteka-bank" ATIB va uning filiallaridan kredit oladigan, o'z faoliyatidan daromad, pensiya yoki boshqa daromad manbalariga ega bo'lgan shaxs.

**Kredit shartnomasi** - sug'urta qildiruvchi va qarzdor o'rtasida pul mablag'larini qaytarish, to'lash, ta'minlash va muddatlilik shartlari asosida onlayn tarzda tuziladigan hujjat (ommaviy oferta).

**Sug'urta hodisasi** - sug'urta muddati davomida haqiqatda sodir bo'lgan voqea bo'lib, sug'urtalovchida sug'urta tovonini to'lash majburiyati yuzaga keladi.

**Sug'urta summasi** - Sug'urta hodisasi yuz bergan taqdirda sug'urta qildiruvchi tomonidan sug'urta qildiruvchiga to'lanishi lozim bo'lgan sug'urta tovonining eng ko'p summasi.

**Sug'urta mukofoti** - ommaviy ofertada belgilangan tartibda va muddatlarda to'lanishi lozim bo'lgan sug'urta to'lovi. Sug'urta mukofoti sug'urta qildiruvchi va/yoki uchinchi shaxslar tomonidan qonun hujjatlarida taqiqlanmagan shartlarda to'lanishi mumkin.

**Sug'urta tovonini** - sug'urta hodisasi yuz bergan taqdirda sug'urtalovchi tomonidan sug'urta qildiruvchiga to'lanadigan pul mablag'lari.

**Sug'urta polisi** - sug'urta qilish tartibiga muvofiq sug'urtalovchining sug'urta tovonini to'lash bo'yicha majburiyatlari kuchga kirganligini tasdiqlovchi hujjat.

**Ishdan mahrum bo'lish** - sug'urtalangan shaxsning o'ziga bog'liq bo'lmagan holatlar tufayli ishdan

**Договор Оферты по страхованию "Онлайн-Микрозайма", предоставляемого физическим лицам, имеющее постоянное место работы и доход**

Акционерное общество «Imkon-Sug'urta» (далее - **Страховщик**) предлагает физическим лицам (далее - **Заемщик**), работникам бюджетных и государственных организации, заключить публичную (электронную) договор оферты (далее - Договор) добровольного страхования для обеспечения предоставленных микрозаймов дистанционно через мобильное приложение согласно 369-статьи Гражданского Кодекса Республики Узбекистан.

Заемщик, выполняя действия, указанные в пункте 6.1. настоящего договора, соглашается на заключения договора с страховой компанией в порядке и объеме, указанные в договоре.

Данная оферта размещается в мобильном приложении «Ipoteka-bank».

**1. ОБЩИЕ ОПРЕДЕЛЕНИЯ**

**Страховщик** – АО "Imkon-Sug'urta", принимающее обязательство осуществить страховую выплату в соответствии с условиями публичной оферты, осуществляющее свою деятельность в соответствии с законодательством Республики Узбекистан.

**Страхователь** – АКИБ "Ипотека-банк" и его филиалы, центры по оказанию банковских услуг и точки продаж, участвующие в страховых отношениях с Страховщиком в качестве стороны по публичной оферте и получающие имущественную выгоду.

**Должник** – Гражданин Республики Узбекистан или лицо без гражданства, имеющее гражданскую дееспособность, достигшее 18 лет, имеющее постоянное место работы и доход, работающее в течение последних 3 месяцев, являющееся сотрудником бюджетных и государственных учреждений, а также имеющее доход, пенсию или другие источники дохода от своей деятельности, которое получает кредит от АКИБ "Ипотека-банк" и его филиалов.

**Кредитный договор** – Документ (публичная оферта), заключаемый онлайн между Страхователем и Должником на условиях возвратности, платности, обеспеченности и срочности для предоставления денежных средств.

**Страховой случай** – Реально произошедшее событие в течение срока страхования, с наступлением которого у Страховщика возникает обязательство по выплате страхового возмещения.

**Страховая сумма** – Максимальная сумма страхового возмещения, подлежащая выплате Страхователем Страхователю в случае наступления страхового случая.

**Страховая премия** – Платеж за страхование, который должен быть уплачен в порядке и сроки, установленные в публичной оферте. Страховая премия может быть уплачена Страхователем и/или третьими лицами на условиях, не запрещенных законодательством.

mahrum bo'lishi natijasida doimiy ish manbaidan kutilmaganda mahrum bo'lish xavfi.

**Bandlikka ko'maklashish markazi (BKM)** - mehnat, bandlik va aholini ijtimoiy muhofaza qilish bo'yicha davlat organlari (O'zbekiston Respublikasi va Qoraqalpog'iston Respublikasi Kambag'allikni qisqartirish va bandlik vazirligi, viloyatlar va Toshkent shahar mehnat va aholini ijtimoiy muhofaza qilish bosh boshqarmalari, tuman (shahar) bandlikka ko'maklashish va aholini ijtimoiy muhofaza qilish markazlari).

**Bandlik** - Mehnat shartnomasi bo'yicha sug'urtalangan shaxsning O'zbekiston Respublikasi qonun hujjatlariga zid bo'lmagan va unga mehnat daromadi (bundan buyon matnda "ish haqi" deb yuritiladi) keltirilgan faoliyati.

**Ish beruvchi** - yakka tartibdagi tadbirkor (O'zbekiston Respublikasi Mehnat kodeksida belgilanganidek) yoki sug'urtalangan shaxs bilan mehnat munosabatlariga kirgan yuridik shaxs.

**Ish bilan ta'minlanmagan davr** - sug'urta qilingan shaxs ish bilan ta'minlanmagan sug'urta davri mobaynida boshlangan, davri kamida 90 kun davom etgan davr. Ish bilan ta'minlanmaganlik davri Mehnat shartnomasi bekor qilingan birinchi kundan boshlab quyidagi sanalarning birinchisigacha hisoblanadi:

- a) sug'urtalangan shaxs tomonidan yangi Mehnat shartnomasi tuzilgan sana yoki
- b) Sug'urtalangan shaxs yakka tartibdagi tadbirkor sifatida ro'yxatga olingan yoki uning pensiyaga, shu jumladan muddatidan oldin pensiyaga chiqqan sanasi.

Bunda O'zbekiston Respublikasi qonun hujjatlariga muvofiq ishdan bo'shatish nafaqasi va ishsizlik nafaqasini to'lash ish haqi hisoblanmaydi.

**Mehnat shartnomasi** - xodim bilan ish beruvchi o'rtasida taraflarning o'zaro huquq va majburiyatlarini belgilovchi muddatsiz kelishuv bo'lib, unga ko'ra xodim mazkur kelishuvda belgilangan mehnat vazifasini ish beruvchining manfaatlari yo'lida, boshqaruvi va nazorati ostida shaxsan bajarish, ichki mehnat tartibiga rioya etish majburiyatini oladi, ish beruvchi esa xodimga shartlashilgan mehnat vazifasi bo'yicha ish berish, xodimga ish haqini o'z vaqtida va to'liq miqdorda to'lash, mehnat to'g'risidagi qonun hujjatlarida, mehnat to'g'risidagi boshqa huquqiy hujjatlarda va ushbu bitimda nazarda tutilgan mehnat sharoitlarini ta'minlash majburiyatini oladi.

**I yoki II guruh nogironligi yoki sug'urtalangan shaxsning o'limi** - I yoki II guruh nogironligini belgilashga olib kelgan to'satdan yuz bergan tashqi hodisa yoki kasallik yoki sug'urtalangan shaxsning o'limi, agar bunday hodisa ish beruvchi va/yoki naf oluvchining xohish-irodasidan qat'i nazar, sug'urta davrida yuz bergan bo'lsa.

**Oferta (ommaviy oferta)** - shartnomaning barcha muhim shartlarini o'z ichiga olgan, taklif qilgan shaxsning ushbu taklifga javob bergan har qanday shaxs bilan taklifda ko'rsatilgan shartlarda shartnoma tuzish istagini yaqqol ifodalovchi taklif.

**Onlayn mikroqarzlarni sug'urta qilish bo'yicha ommaviy oferta** - taklifda ko'rsatilgan shartlarda cheklanmagan doiradagi shaxslar bilan ommaviy oferta

**Страховое возмещение** – Денежные средства, выплачиваемые Страховщиком Страхователю в случае наступления страхового случая.

**Страховой полис** – Документ, подтверждающий вступление в силу обязательств Страховщика по выплате страхового возмещения в соответствии с порядком страхования.

**Потеря работы** - риск непредвиденной потери Застрахованным лицом постоянного источника заработка в результате потери работы по независящим от него обстоятельствам.

**Центр занятости населения (ЦЗН)** – государственные органы по труду, занятости и социальной защиты населения (Министерство занятости и сокращения бедности Республики Узбекистан и Республики Каракалпакстан, главные управления по труду и социальной защите населения областей и г. Ташкента, районные (городские) центры содействия занятости и социальной защиты населения).

**Занятость** - деятельность Застрахованного лица по Трудовому договору, не противоречащая законодательству Республики Узбекистан и приносящая ему трудовой доход (далее - «заработок»).

**Работодатель** —индивидуальный предприниматель (как это определено в Трудовом кодексе Республики Узбекистан) либо юридическое лицо, вступившее в трудовые отношения с Застрахованным лицом.

**Период отсутствия Занятости** - период времени, начавшийся в течение Периода страхования, в течение которого Застрахованное лицо не имеет Занятости, период которого продолжался не менее 90 дней. Период отсутствия Занятости исчисляется начиная с первого дня расторжения Трудового договора до первой из следующих дат:

в) даты заключения Застрахованным лицом нового Трудового договора, или

г) даты регистрации Застрахованного лица в качестве индивидуального предпринимателя, или выхода его на пенсию, в том числе досрочную.

При этом не являются заработком выплаты выходного пособия и пособия по безработице в соответствии с законодательством Республики Узбекистан.

**Трудовой договор** - бессрочное соглашение между работником и работодателем, устанавливающее взаимные права и обязанности сторон, в соответствии с которым работник обязуется лично выполнять определенную этим соглашением трудовую функцию в интересах, под управлением и контролем работодателя, соблюдать внутренний трудовой распорядок, а работодатель обязуется предоставить работнику работу по обусловленной трудовой функции, своевременно и в полном размере выплачивать работнику заработную плату, обеспечить условия труда, предусмотренные трудовым законодательством, иными правовыми актами о труде и данным соглашением.

tuzish istagini ifodalovchi sug'urtaning barcha muhim shartlari va tartibini o'z ichiga olgan taklif.

**Zarar** - kreditning qaytarilmasligi bilan bog'liq sug'urta hodisasi yuz bergan taqdirda sug'urta qildiruvchi tomonidan undirilmagan kredit bo'yicha asosiy qarz, foizlar va penyalar summasi. Majburiyatlarni bajarmaganlik yoki lozim darajada bajarmaganlik uchun hisoblangan jarimalar bo'yicha javobgarlik yuklanmaydi. Zarar miqdori shartnoma shartlariga muvofiq aniqlanadi.

**To'lov sanasi** - Qarzdor Kredit shartnomasiga (to'lovlar jadvaliga) muvofiq sug'urtalovchiga asosiy qarz bo'yicha qarzni va kredit bo'yicha foizlarni to'lashi shart bo'lgan sana yoki kredit qarzi to'liq muddatidan oldin qoplanganligi to'g'risida bank filialini rasman xabardor qilgan sana.

**Zarar sanasi** - Kutish davri tugaganidan keyingi birinchi kun.

**Sug'urta muddati** - sug'urta polisida yoki uning ilovasida ko'rsatilgan sug'urta mukofoti o'z vaqtida to'langan taqdirda sug'urtalovchining ommaviy oferta bo'yicha majburiyatlari amal qiladigan vaqt davri.

**Kutish davri** - Sug'urtalovchida sug'urta tovonini to'lash majburiyati yuzaga kelmaydigan ish bilan ta'minlanmagan davr.

Agar Ish bilan ta'minlanmaganlik davri Kutish davridan ortiq bo'lsa, sug'urtalovchi Ish bilan ta'minlanmaganlik davrining birinchi kundan boshlab ushbu Shartnomaga muvofiq sug'urta tovonini to'laydi, bunda sug'urtalangan shaxs ish qidirish maqsadida mehnat va aholini ijtimoiy muhofaza qilish organlarida ro'yxatga olingan yoki rasman ishsiz deb tan olingan bo'lishi shart.

Kutish davri sug'urta davri mobaynida mavjud bo'lgan oxirgi Mehnat shartnomasi bekor qilingan sanadan boshlab hisoblanadi.

## 2. SHARTNOMA PREDMETI

2.1. Sug'urtalovchining sug'urta hodisasi yuz bergan taqdirda sug'urta tovonini sug'urta shartnomasida ko'rsatilgan miqdorda va muddatda to'lash sharti bilan sug'urta qildiruvchiga belgilangan tartibda va miqdorda to'lash majburiyati ushbu shartnomaning predmeti hisoblanadi.

## 3. SUG'URTA HODISASI

3.1. Ushbu Shartnomada ko'rsatilgan muddatlar, shartlar va istisnolarga muvofiq Sug'urtalovchi ushbu Shartnomaning 3.2-bandida qayd etilgan sug'urta hodisasi yuz bergan taqdirda sug'urta puli doirasida Nafaqa oluvchiga sug'urta tovonini naqd pulsiz hisob-kitob qilish yo'li bilan to'lash majburiyatini oladi.

3.2. Sug'urta qildiruvchining Mikroqarz shartnomasida belgilangan o'z majburiyatlarini bajarmaganligi yoki lozim darajada bajarmaganligi munosabati bilan Foyda oluvchiga yetkazilgan zarar uchun sug'urta qildiruvchining javobgarligi yuzaga kelganligi fakti ushbu Shartnoma bo'yicha sug'urta hodisasi hisoblanadi, qoldiq summa qaytarilmasligi yoki sug'urta davrida sodir bo'lgan quyidagi hodisalar natijasida mikroqarz bo'yicha asosiy qarz va foizlar summasi qisman qaytarilmasligi qismida:

Sug'urta qilish davrida sug'urta qildiruvchi tomonidan o'ziga bog'liq bo'lmagan holatlar bo'yicha sodir bo'lgan quyidagi hodisalar natijasida kelib

**Инвалидность I или II группы или смерть Застрахованного лица** - внезапное внешнее событие или болезнь, повлекшее за собой установление инвалидности I или II группы, или смерть Застрахованного лица, если такое событие произошло в Период страхования независимо от его и/или воли Работодателя и/или Выгодоприобретателя.

**Оферта (публичная оферта)** – Предложение, содержащее все существенные условия договора, явно выражающее волю лица, сделавшего предложение, заключить договор на условиях, указанных в предложении, с любым лицом, ответившим на это предложение.

**Публичная оферта по страхованию онлайн-микрозаймов** – Предложение, содержащее все важные условия и порядок страхования, выражающее желание заключить публичную оферту с неограниченным кругом лиц на условиях, указанных в предложении.

**Убыток** – Сумма основного долга, процентов и пени по кредиту, невзысканная Страхователем в случае наступления страхового случая, связанного с невозвратом кредита. Ответственность по штрафам, начисленным за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств, не несетя. Размер убытка определяется в соответствии с условиями договора.

**Дата платежа** – Дата, когда Должник обязан уплатить Страхователю задолженность по основному долгу и проценты по кредиту в соответствии с Кредитным договором (графиком платежей) или дата официального уведомления филиала банка о полном досрочном погашении кредитной задолженности.

**Дата убытка** – Первый день после окончания периода ожидания.

**Срок страхования** – Период времени, в течение которого действуют обязательства Страховщика по публичной оферте при условии своевременной уплаты страховой премии, указанный в страховом полисе или его приложении.

**Период ожидания** - Период отсутствия Занятости, в течение которого у Страховщика не возникает обязательства по выплате страхового возмещения.

В случае, если Период отсутствия Занятости превышает Период ожидания, то Страховщик выплачивает страховое возмещение, рассчитанное с первого дня Периода отсутствия Занятости, в соответствии с настоящим Договором, при условии, что Застрахованное лицо зарегистрировано в органах труда и социальной защиты населения в целях поиска работы или официально признано безработным.

Период ожидания исчисляется с даты расторжения последнего Трудового договора, имевшего место в течение Периода страхования.

## 2. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

2.1. Предметом настоящего договора является обязательство Страховщика выплатить страховое возмещение Страхователю в установленном порядке и размере в случае наступления страхового события, при условии

chiqqan o'z majburiyatlarini bajarmaganligi yoki lozim darajada bajarmaganligi natijasida naf oluvchida zararlari kelib chiqqanligi fakti ushbu Shartnoma bo'yicha sug'urta hodisasi hisoblanadi, ya'ni:

a) Qarz oluvchi tomonidan o'lim yoki nogironlik oqibatida moliyaviy majburiyatlar bajarilmaganda;

b) Bandlikka ko'maklashish markazi orqali ishga joylashgan sug'urtalangan shaxsning ishidan ajralishi va ish haqining yetarli emasligi, Mikroqarz shartnomasi bo'yicha Naf oluvchi oldidagi majburiyatlarni bajarishi.

3.2.1. Sug'urtalangan shaxsning o'ziga bog'liq bo'lmagan holatlar bo'yicha ishdan mahrum bo'lishi, ya'ni: ish beruvchining tashabbusi bilan mehnat shartnomasining bekor qilinishi, shuningdek, Bandlikka ko'maklashish markazi orqali ishga joylashgan sug'urtalangan shaxsning ish haqi Mikroqarz shartnomasi bo'yicha naf oluvchi oldidagi majburiyatlarni bajarish uchun yetarli emasligi.

Agar ikkita va undan ortiq sug'urta tavakkalchiligi bitta hodisa natijasida amalga oshirilgan bo'lsa, u holda amalga oshirilgan ushbu tavakkalchiliklar bo'yicha sug'urta to'lovi Qarz miqdoridan ortiq bo'lishi mumkin emas.

3.2.2. Sug'urtalangan shaxsni:

a) I yoki II guruh nogironi bo'lish;

b) Sug'urtalangan shaxs vafot etganda.

3.3. Ushbu Shartnomaning 3.2.1 va 3.2.2 bandlarida ko'rsatilgan hodisalar quyidagi shartlar bajarilganda sug'urta hodisalari deb e'tirof etiladi:

a) voqealar hujjatlar bilan tasdiqlangan bo'lsa va ular ushbu Shartnomaning 9-bo'limida qayd etilgan tartibda va muddatlarda taqdim etilgan bo'lsa;

b) Mehnat shartnomasi sug'urta muddati davomida va ushbu Shartnomada belgilangan Geografik zonada bekor qilingan bo'lsa;

v) Sug'urtalangan shaxs rasman ishsiz deb tan olingan va/yoki munosib ish topish maqsadida ABM organlarida ro'yxatga olingan bo'lsa.

#### 4. SUG'URTA HOLATLARIDAN

##### ISTISNOLAR

4.1. Ushbu Shartnomaning 3.2.1 bandida ko'rsatilgan hodisalar sug'urta hodisalari deb e'tirof etilmaydi va quyidagi hollarda ular bo'yicha to'lovlar amalga oshirilmaydi:

a) Sug'urta qildiruvchi ushbu Shartnomada belgilangan kutish davri mobaynida yangi Mehnat shartnomasini tuzgan bo'lsa;

b) Sug'urta qildiruvchining ishda bo'lmagan davri Mehnat shartnomasi bekor qilingan sanadan boshlab hisoblanadigan kutish davridan kamni tashkil etgan bo'lsa;

v) Sug'urta qildiruvchi maqbul ish topish maqsadida Bandlikka ko'maklashish markazi organlarida ro'yxatdan o'tmagan va ishsiz deb tan olinmagan;

g) sug'urta qildiruvchining sug'urta hodisasi yuz bergan paytda oxirgi ish joyida mehnat staji 3 (uch) oydan kam bo'lgan bo'lsa,

уплаты страховой премии в размере и в срок, указанные в договоре страхования.

#### 3. СТРАХОВОЙ СЛУЧАЙ

3.1. В соответствии со сроками, условиями и исключениями, указанными в настоящем Договоре, Страховщик обязуется выплатить путем безналичного расчета страховое возмещение Выгодоприобретателю в пределах страховой суммы, при наступлении страхового случая, оговоренного в п. 3.2 настоящего Договора.

3.2. Страховым случаем по настоящему Договору является факт наступления ответственности Страхователя за причинение Выгодоприобретателю Убытка в связи с невыполнением или ненадлежащим выполнением Страхователем своих обязательств, определенных Договором микрозайма, в части невозврата остаточной суммы либо частичное непогашение сумм основного долга и процентов по микрозайму, в результате нижеследующий событий, произошедших в Период страхования:

Страховым случаем по настоящему Договору является факт возникновения в Период страхования убытков у Выгодоприобретателя в результате невыполнения или ненадлежащего выполнения Страхователем своих обязательств, вызванных следующими событиями, произошедших по независящим от него обстоятельствам, а именно:

a) невыполнения финансовых обязательств заемщиком вследствие смерти или инвалидности;

b) потеря работы и недостаточность заработной платы Застрахованного лица, устроившегося на работу через ЦЗН, выполнить обязательства перед Выгодоприобретателем по Договору микрозайма.

3.2.1. Потеря работы Застрахованного лица по независящим от него обстоятельствам, а именно: расторжение трудового договора по инициативе Работодателя, а также недостаточность заработной платы Застрахованного лица, устроившегося на работу через ЦЗН, выполнить обязательства перед Выгодоприобретателем по Договору микрозайма.

Если два и более страховых риска реализовались в результате одного события, то Страховая выплата по данным реализовавшимся рискам не может превышать размер Задолженности.

3.2.2. Приведшие Застрахованного лица к:

v) получению I или II группы инвалидности;

г) смерти Застрахованного лица.

3.3. События, указанные в пунктах 3.2.1 и 3.2.2 настоящего Договора, признаются страховыми случаями, при выполнении следующих условий:

г) события подтверждены документами, и они представлены в порядке и сроки, оговоренными в Разделе 9 настоящего Договора;

д) расторжение Трудового договора произошло в течение Периода страхования и Географической зоне, установленной в настоящем Договоре;

е) Застрахованное лицо официально признано безработным и/или зарегистрировано в органах ЦЗН в целях поиска подходящей работы.

#### 4. ИСКЛЮЧЕНИЯ ИЗ СТРАХОВЫХ СЛУЧАЕВ

<p>ushbu Shartnomaning 2.5.2-bandida ko'rsatilgan hollar bundan mustasno;</p> <p>д) sug'urta qildiruvchining u uchun o'rindoshlik bo'yicha ish hisoblanadigan mehnat shartnomasi bekor qilinganda;</p> <p>е) Sug'urtalangan shaxs ushbu Shartnoma tuzilgan sanada Mehnat shartnomasini bekor qilish to'g'risida bildirishnoma olgan bo'lsa.</p> <p>4.2. Ushbu Shartnomaning 3.2.2-bandida ko'rsatilgan hodisalar sug'urta hodisalari deb e'tirof etilmaydi va quyidagi hollarda ular bo'yicha to'lovlar amalga oshirilmaydi:</p> <p>а) Sug'urtalangan shaxsning sport tadbirlarida ishtirok etishi, turli uchish apparatlaridan foydalanishi va parashyutda sakrash,</p> <p>б) б) Sug'urtalangan shaxs alkogol yoki mastlik maqsadida yoki mastlik holatida qabul qilingan biron-bir moddalar (turli xil spirtlar, tarkibida spirt bo'lgan texnik suyuqliklar, erituvchilar, kislotalar, ishqorlar) bilan zaharlanganda, u giyohvandlik moddalarini iste'mol qilganda, shuningdek, mastlik yoki mastlik bilan bog'liq harakatlar oqibatida sug'urtalangan shaxs olgan jarohatlar;</p> <p>в) haydovchilik guvoohnomasiga (ruxsat beruvchi hujjatiga) ega bo'lmagan sug'urtalangan shaxs tomonidan avtomototransport vositasi, shahar transporti, traktor yoki o'ziyurar mashina, motorli qayiq, kater va shu kabilarni boshqarish, shuningdek mazkur transport vositalarini boshqarishni haydovchilik guvoohnomasiga (ruxsat beruvchi hujjatiga) ega bo'lmagan shaxsga topshirgan holda;</p> <p>г) sug'urtalangan shaxsning o'z joniga qasd qilishi, uning o'z joniga qasd qilishga suiqaqd qilishi;</p> <p>д) sug'urtalangan shaxs uning tashabbuskori ekanligi sudning qarori bilan aniqlangan mayda bezorilik yoki mushtlashish, bundan, agar hodisa sug'urtalangan shaxs tomonidan o'z fuqarolik burchini bajarish yoki o'z hayoti, sog'lig'i, sha'ni va qadr-qimmatini yoxud uchinchi shaxslarning manfaatlarini himoya qilish bilan bog'liq harakatlar tufayli kelib chiqqan bo'lsa, mustasno.</p> <p>4.3. Sug'urta hodisasi deb e'tirof etilmaydi va ushbu Shartnoma bilan ushbu Shartnomaning:</p> <p>а) Qarz oluvchi tomonidan Foyda oluvchiga nisbatan mikroqarz olish bilan bog'liq, zarar yetkazilishiga va/yoki vujudga kelishiga olib kelgan jinoyat sodir etilganda. Qarz oluvchi tomonidan jinoyat sodir etilganligi fakti sudning qonuniy kuchga kirgan hukmi yoki surishtiruv va dastlabki tergov organlarining O'zbekiston Respublikasining amaldagi qonun hujjatlariga muvofiq chiqarilgan tegishli qarori bilan tasdiqlanadi;</p>	<p>4.1. События, указанные в п. 3.2.1 настоящего Договора, не признаются страховыми случаями, и выплаты по ним не производятся в следующих случаях:</p> <p>ж) Страхователь заключил новый Трудовой договор в течение Периода ожидания, установленного настоящим Договором;</p> <p>з) Период отсутствия работы Страхователя составил менее Периода ожидания, исчисляемой с даты расторжения Трудового договора;</p> <p>и) Страхователь не зарегистрирован в органах ЦЗН в целях поиска подходящей работы и не признан безработным;</p> <p>к) трудовой стаж Страхователя на момент наступления страхового случая на последнем месте работы составлял менее 3 (трех) месяцев, кроме случаев, указанных в пункте 2.5.2. настоящего Договора;</p> <p>л) расторжение Трудового договора Страхователя, работа по которому являлась для него работой по совместительству;</p> <p>м) Застрахованное лицо получил уведомление о расторжении Трудового договора на дату заключения настоящего Договора.</p> <p>4.2. События, указанные в п. 3.2.2 настоящего Договора, не признаются страховыми случаями, и выплаты по ним не производятся в следующих случаях:</p> <p>е) участия Застрахованного лица в спортивных мероприятиях, использования различных летательных аппаратов и прыжках с парашютом,</p> <p>ж) отравления Застрахованного лица алкоголем или какими-либо веществами, принятыми с целью или в состоянии опьянения (различными спиртами, спиртосодержащими техническими жидкостями, растворителями, кислотами, щелочами), употребления им наркотических веществ, а также с травмой, полученной Застрахованным лицом вследствие опьянения или действий, связанных с опьянением;</p> <p>з) управления Застрахованным лицом, не имеющего водительского удостоверения (разрешающего документа), автотранспортным средством, городским транспортом, трактором или самоходной машиной, моторной лодкой, катером и т.д., а также с передачей управления указанными средствами транспорта лицу, не имеющему водительского удостоверения (разрешающего документа);</p> <p>и) самоубийства Застрахованного лица, покушением его на самоубийство;</p> <p>к) мелкого хулиганства или драки, когда постановлением суда установлено, что Застрахованное лицо было ее инициатором, за исключением, если происшествие было вызвано действиями, связанными с исполнением Застрахованным лицом своего гражданского долга или защиты своей жизни, здоровья, чести и достоинства, либо третьих лиц.</p> <p>4.3. Не признаются страховым случаем и не покрываются настоящим Договором убытки, вследствие:</p>
---	---

б) Qarz oluvchi va/yoki Naf oluvchi tomonidan sug'urta hodisasi bilan bevosita bog'liq bo'lgan qasddan mansab, iqtisodiy yoki boshqa jinoyat sodir etilganda;

в) Mikroqarz shartnomasiga muvofiq Qarz oluvchi tomonidan neustoyka, penya va/yoki jarima sanksiyalari, shuningdek, Foyda oluvchi yoki boshqa bankning vositachilik haqi to'langanda.

4.4. Sug'urtalovchi sug'urta qildiruvchining ushbu Shartnomada ko'rsatilmagan va/yoki tavsiflanmagan har qanday majburiyatlariga nisbatan majburiyat olmaydi.

4.5. Sug'urtalovchi O'zbekiston Respublikasi Fuqarolik kodeksining 954-moddasida nazarda tutilgan hollarda sug'urta tovonini to'lashdan ham ozod etiladi.

## **5. SUG'URTA SUMMASI, SUG'URTA MUKOFOTI VA SUG'URTA POLISINI BERISH TARTIBI**

5.1. Ushbu Shartnoma bo'yicha sug'urta summasi Ariza-so'rovnomaga va Mikroqarz shartnomasi asosida belgilanadi.

5.2. Ushbu Shartnoma bo'yicha sug'urta mukofoti 3 (uch) yil muddatga sug'urta summasining 2 (ikki) foizini tashkil etadi, sug'urtalangan shaxs sug'urtalovchiga ushbu Shartnomada belgilangan tartibda va muddatlarda to'lashi shart.

5.3. Sug'urta polisi "Ipoteka bank" mobil ilovasi orqali sug'urta shartnomasi akseptlanganidan va sug'urta mukofoti to'liq to'langanidan so'ng, bank tomonidan taqdim etilgan qarz oluvchi to'g'risidagi ma'lumotlar asosida taqdim etiladi.

5.4. Sug'urta shartnomasi bo'yicha barcha hisob-kitoblar so'mda amalga oshiriladi.

5.5. Agar sug'urta qildiruvchi bila turib noto'g'ri ma'lumot berganligi aniqlansa, sug'urta mukofoti qaytarilmaydi.

5.6. Agar sug'urta polisida mazkur sug'urta shartnomasi shartlaridan farq qiluvchi sug'urta puli va/yoki sug'urta mukofoti miqdorlari ko'rsatilgan bo'lsa, sug'urta polisida ko'rsatilgan miqdorlar qo'llaniladi.

## **6. OFERTA SHARTNOMASINING BOSHLANISH VA AMAL QILISH MUDDATI**

6.1. Ommaviy oferta Qarz oluvchi tomonidan "Ipoteka-bank" mobil ilovasi orqali elektron qabul qilingandan (akseptlangandan) keyin kuchga kiradi va tomonlar o'z majburiyatlarini to'liq bajarguniga qadar amal qiladi.

6.2. Sug'urtalovchining Qarz oluvchiga nisbatan sug'urta tovonini to'lash majburiyati sug'urta mukofoti to'langandan keyin boshlanadi va sug'urta polisida ko'rsatilgan sug'urta muddati davomida amal qiladi. Sug'urta muddati sug'urta mukofoti to'liq to'langan taqdirda, kredit berilgan va qaytarilgan davrga muvofiq boshlanadi va tugaydi.6.3. Qarz oluvchi tomonidan ommaviy ofertaning aksepti quyidagilardan iborat:

г) совершения Заемщиком преступления в отношении Выгодоприобретателя, связанного с получением микрозайма, повлекшего причинение и/или возникновение убытков. Факт совершения Заемщиком преступления подтверждается вступившим в законную силу приговором суда, либо соответствующим постановлением органов дознания и предварительного следствия, вынесенным в соответствии с действующим законодательством Республики Узбекистан;

д) совершения Заемщиком и/или Выгодоприобретателем умышленного должностного, экономического или иного преступления, находящийся в прямой связи со страховым событием;

е) уплаты Заемщиком неустойки, пени и/или штрафных санкций в соответствии с Договором микрозайма, а также комиссионного вознаграждения Выгодоприобретателя или другого банка.

4.4. Страховщик не несет обязательства в отношении любых обязательств Страхователя, которые не указаны и/или не описаны в настоящем Договоре.

4.5. Страховщик также освобождается от выплаты страхового возмещения в случаях, предусмотренных ст. 954 Гражданского кодекса Республики Узбекистан.

## **5. СТРАХОВАЯ СУММА, СТРАХОВАЯ ПРЕМИЯ И ПОРЯДОК ВЫДАЧИ СТРАХОВОГО ПОЛИСА**

5.1. Страховая сумма по настоящему Договору устанавливается на основании Заявления-анкеты и Договора микрозайма.

5.2. Страховая премия по настоящему Договору составляет сроком на 3 (три) года 2 (два) процента от страховой суммы, которую Застрахованное лицо обязан уплатить Страховщику в порядке и в сроки, которые установлены настоящим Договором

5.3. Страховой полис предоставляется после акцепта договора страхования через мобильное приложение "Ipoteka bank" и полной уплаты страховой премии, на основании предоставленных банком данных о заемщике.

5.4. Все расчеты по договору страхования осуществляются в суммах в узбекских сумах.

5.5. Если установлено, что Страхователь предоставил заведомо недостоверную информацию, страховая премия не возвращается.

5.6. Если в страховом полисе указаны размеры страховой суммы и/или страховой премии, отличающиеся от условий данного договора страхования, применяются размеры, указанные в страховом полисе.

## **6. СРОК НАЧАЛА И ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА ОФЕРТЫ**

6.1. Публичная oferta вступает в силу после её электронного принятия (акцептом) Заемщиком через мобильное приложение «Ipoteka-

- Qarz oluvchi tomonidan shartnoma shartlarining to'liq hajmda qabul qilinishi;  
- kelishmovchiliklar va nizolar yuzaga kelgan taqdirda taraflarga shartnoma shartlariga tayanish huquqini beradi;  
- shartnomadan dalil sifatida foydalanish imkoniyatini beradi;  
- ushbu oferta va uning shartlari Fuqarolik kodeksining 367, 369, 370, 927-moddalariga muvofiq ishlab chiqilgan.

## **7. OFERTA SHARTNOMASINING BEKOR QILINISHI**

7.1. Ushbu sug'urta shartnomasi va ommaviy oferta shartnomasi amaldagi qonun hujjatlariga muvofiq bekor qilinishi kerak.

7.2. Agar qarz oluvchi kredit shartnomasi bo'yicha o'z majburiyatlarini muddatidan oldin va to'liq hajmda bajarsa, to'langan sug'urta mukofotining foydalanilmagan qismi qarz oluvchiga uning arizasiga asosan qaytariladi, bunda to'langan sug'urta mukofotining 10 foizi sug'urtalovchining xarajatlari sifatida ushlab qolinadi, shuningdek, boshqa qarz oluvchilarga sug'urta ham berilmaydi. Agar kredit olinmagan bo'lsa, to'langan sug'urta mukofoti sug'urta qildiruvchining yozma tasdig'i asosida uni to'lagan shaxsga to'liq qaytariladi.

## **8. TOMONLARNING HUQUQ VA MAJBURIYATLARI**

8.1. Sug'urta qildiruvchining huquqlari:

8.1.1. Sug'urtalovchidan sug'urta shartlarining bajarilishini talab qilish va sug'urta shartlari bo'yicha tushuntirishlar olish.

8.1.2. O'zbekiston Respublikasi qonun hujjatlarida va sug'urta shartlarida nazarda tutilgan boshqa huquqlardan foydalanish.

8.2. Обязанности страхователя:

8.2.1. По требованию страховщика предоставлять все документы, необходимые для расчёта страховой премии.

8.2.2. Sug'urta mukofotining sug'urta shartlarida nazarda tutilgan muddatlarda to'lanishini nazorat qilish

8.2.3. Sug'urta hodisasi yuz bergan paytdan boshlab darhol, lekin 10 (o'n) ish kunidan kechikmay sug'urtalovchini sodir bo'lgan voqea to'g'risida xabardor qilish.

8.2.4. Sug'urtalovchiga sug'urta hodisasining tafsilotlarini o'rganishda yordam ko'rsatish, shu jumladan qarz oluvchi to'g'risida ma'lumot taqdim etish, subrogatsiya doirasida qarzni qaytarishda yordam berish, shu jumladan muddati o'tgan qarzlarni undirish uchun zarur hujjatlarni taqdim etish.

8.2.5. O'zbekiston Respublikasi qonun hujjatlarida va ushbu sug'urta shartnomasida nazarda tutilgan boshqa majburiyatlarni bajarish.

8.3. Sug'urtalovchining huquqlari:

8.3.1. Quyidagi hollarda sug'urta tovonini to'lashdan bosh tortish: a) agar sug'urta hodisasini aniqlash uchun barcha zarur hujjatlar va axborot taqdim etilmagan bo'lsa; b) agar sug'urta tovonini to'lash to'g'risidagi talab sug'urta polisining amal qilish davrida taqdim

bank» и действует до полного выполнения сторонами своих обязательств.

6.2. Обязанность Страховщика по выплате страхового возмещения по отношению к Заемщику начинается после уплаты страховой премии и действует в течение срока страхования, указанного в страховом полисе. Срок страхования начинается и заканчивается в соответствии с периодом предоставления и погашения кредита, при условии полной уплаты страховой премии. 6.3. Акцепт публичной оферты Заемщиком заключается в следующем:

- принятие условий договора Заемщиком в полном объеме;

- предоставляют сторонам право полагаться на условия договора в случае разногласий и споров;

- предоставляет возможность использовать договор в качестве доказательства;

- настоящая оферта и его условия разработаны в соответствии со статьями 367, 369, 370, 927 Гражданского кодекса.

## **7. ПРЕКРАЩЕНИЕ ДОГОВОРА ОФЕРТЫ**

7.1. Настоящий страховой договор и договор публичной оферты подлежат расторжению в соответствии с действующим законодательством.

7.2. В случае если заёмщик исполнит свои обязательства по кредитному договору досрочно и в полном объёме, неиспользованная часть уплаченной страховой премии будет возвращена заёмщику на основании его заявления, при этом из уплаченной страховой премии будет удержано 10% в качестве затрат Страховщика, а также не будет выдана страховка другим заёмщикам. Если кредит не был получен, уплаченная страховая премия будет полностью возвращена лицу, оплатившему её, на основании письменного подтверждения Страхователя.

## **8. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН**

8.1. Права страхователя:

8.1.1. Требовать от страховщика исполнения условий страхования и получать разъяснения по условиям страхования.

8.1.2. Пользоваться иными правами, предусмотренными законодательством Республики Узбекистан и условиями страхования.

8.2. Обязанности страхователя:

8.2.1. По требованию страховщика предоставлять все документы, необходимые для расчёта страховой премии.

8.2.2. Контролировать оплату страховой премии в сроки, предусмотренные условиями страхования.

8.2.3. Немедленно, но не позднее 10 (десяти) рабочих дней с момента наступления страхового случая уведомлять страховщика о произошедшем.

8.2.4. Оказывать помощь страховщику в изучении деталей страхового случая, включая предоставление информации о заёмщике, помощь в возврате долга в рамках суброгации, в том числе предоставление необходимых документов для взыскания просроченных долгов.

etilmagan bo'lsa.

8.3.2. Sug'urta hodisasi yuz berganligi to'g'risida xabardor qilingan paytdan boshlab "15 kalendar kun" ichida zarur hujjatlar taqdim etilmagan taqdirda, sug'urta talabnomasining keyingi ko'rib chiqilishi to'xtatib turilsin.

8.3.3. O'zbekiston Respublikasi qonun hujjatlarida va sug'urta shartnomasida nazarda tutilgan boshqa huquqlardan foydalanish.

8.4. Sug'urtalovchining majburiyatlari:

8.4.1. Sug'urta polisini sug'urta shartlarida belgilangan muddatlarda berish.

8.4.2. Sug'urta tovonini sug'urta shartlariga muvofiq va belgilangan muddatlarda to'lashni amalga oshirish.

8.4.3. Sug'urta tovonini to'lashni rad etish sabablari to'g'risida sug'urta qildiruvchi va qarz oluvchini talabnoma berilganidan keyin 15 (o'n besh) kun ichida yozma shaklda xabardor qilish, bunda rad etishning asoslangan sabablarini ko'rsatish.

8.4.4. Sug'urta tovonini to'lovini barcha zarur hujjatlar olingandan va sug'urta hodisasi yuz berganligi to'g'risidagi dalolatnoma imzolanganidan keyin 5 (besh) bank kuni mobaynida amalga oshirish.

8.4.5. O'zbekiston Respublikasi qonun hujjatlarida va sug'urta shartnomasida nazarda tutilgan boshqa majburiyatlarni bajarish

## 9. SUG'URTA QOPLAMASINI TO'LASH TARTIBI

9.1. Ushbu Shartnoma doirasida sug'urtalovchiga nisbatan sug'urta tovonini to'lash to'g'risidagi talabni asoslashi mumkin bo'lgan sug'urta hodisasi yuz bergan taqdirda, Sug'urta qildiruvchi sug'urtalovchining:

9.1.1. sug'urtalangan shaxs Bandlikka ko'maklashish markazi orqali ishga joylashganda ishdan mahrum bo'lganda yoki ish haqi yetarli bo'lmaganda:

- a) Mehnat shartnomasi bekor qilingan sanadan keyin 10 (o'n) ish kuni mobaynida O'zbekiston Respublikasi qonun hujjatlarida nazarda tutilgan hujjatlarni ishsiz yoki ish qidirayotgan fuqaro sifatida ro'yxatga olish uchun Bandlikka ko'maklashish markazi organlariga taqdim etish;
- b) yangi Mehnat shartnomasini tuzish uchun oqilona choralar ko'rsin.
- b) Kutish davri tugagan kundan boshlab 10 (o'n) kun mobaynida Sug'urta qildiruvchi Sug'urtalovchiga Sug'urta hodisasi alomatlariga ega bo'lgan hodisa to'g'risidagi murojaatnomani, hodisa yuz berganligi sabablari va holatlarini ko'rsatgan holda, quyidagi hujjatlarni ilova qilgan holda taqdim etishi shart:
  - a) sug'urtalangan shaxsning ishdan bo'shatilgan sanasini tasdiqlovchi ish beruvchining oxirgi mehnat daftarchasining (elektron) nusxasi;
  - b) Ish beruvchining Mehnat shartnomasini bekor qilish to'g'risidagi buyrug'ining uni bekor qilish sabablari ko'rsatilgan tasdiqlangan nusxasi;
  - v) O'zbekiston Respublikasi fuqarosi pasportining nusxasi;
  - g) Bandlik xizmati organlarida ishsiz yoki ish qidirayotgan fuqaro sifatida ro'yxatga olinganligini

8.2.5. Исполнять иные обязательства, предусмотренные законодательством Республики Узбекистан и настоящим страховым договором.

8.3. Права страховщика:

8.3.1. Отказаться от выплаты страхового возмещения в следующих случаях: а) если не представлены все необходимые документы и информация для определения страхового случая; б) если требование о выплате страхового возмещения не подано в период действия страхового полиса.

8.3.2. При отсутствии представления необходимых документов в течение «15 календарных дней» с момента уведомления о наступлении страхового случая, приостановить дальнейшее рассмотрение страхового требования.

8.3.3. Пользоваться иными правами, предусмотренными законодательством Республики Узбекистан и страховым договором.

8.4. Обязанности страховщика:

8.4.1. Выдавать страховой полис в сроки, установленные условиями страхования.

8.4.2. Осуществлять выплату страхового возмещения в соответствии с условиями страхования и в установленные сроки.

8.4.3. Уведомлять страхователя и заёмщика о причинах отказа в выплате страхового возмещения в письменной форме в течение 15 (пятнадцати) дней после подачи требования, при этом указав обоснованные причины отказа.

8.4.4. Производить выплату страхового возмещения в течение 5 (пяти) банковских дней после получения всех необходимых документов и подписания акта о наступлении страхового случая.

8.4.5. Выполнять иные обязательства, предусмотренные законодательством Республики Узбекистан и страховым договором

## 9. ПОРЯДОК ВЫПЛАТЫ СТРАХОВОГО ВОЗМЕЩЕНИЯ

9.1. При наступлении страхового события, которое в рамках настоящего Договора могло бы обосновать требование к Страховщику о выплате страхового возмещения, Страхователь обязан:

9.1.1. при Потере работы Застрахованного лица или недостаточности заработной платы при трудоустройстве через ЦЗН:

г) в течение 10 (десяти) рабочих дней после даты расторжения Трудового договора подать документы, предусмотренные законодательством Республики Узбекистан, в органы ЦЗН для регистрации в качестве безработного или гражданина, ищущего работу;

д) принять разумные меры для заключения нового Трудового договора.

е) в течение 10 (десяти) дней со дня окончания Периода ожидания Страхователь обязан предоставить Страховщику Обращение о событии, имеющем признаки страхового случая, указав причины и обстоятельства наступления события, с приложением следующих документов:

<p>tasdiqlovchi Bandlikka ko'maklashish markazi organi tomonidan berilgan hujjatning asl nusxasi;</p> <p>d) Naf oluvchining xatining asl nusxasi yoki Mikroqarz shartnomasi bo'yicha navbatdagi to'lovni amalda ko'rsatilgan holda Qarz oluvchi tomonidan to'lash zarurligini tasdiqlovchi boshqa hujjat;</p> <p>e) Bandlikka ko'maklashish markazi orqali ishga joylashishda ish haqi yetarli bo'lmagan taqdirda - ish joyidan ish haqi to'g'risidagi ma'lumotnoma.</p> <p>9.1.2. sug'urtalangan shaxs mehnat qobiliyatini yo'qotganda (I yoki II guruh nogironligi):</p> <p>a) Sug'urta polisining nusxasi;</p> <p>b) mehnatga layoqatsizlik varaqasi;</p> <p>v) VTEK ma'lumotnomasining mehnat qobiliyatini yo'qotish darajasi ko'rsatilgan asl nusxasi yoki tasdiqlangan nusxasi;</p> <p>9.1.2.1. Sug'urtalangan shaxs vafot etganda:</p> <p>a) Sug'urta polisining nusxasi;</p> <p>b) O'lim to'g'risidagi guvohnomaning nusxasi.</p> <p>9.1.3. Hujjatlar Sug'urtalovchining vakolatli vakiliga taqdim etiladi yoki topshirilganligi to'g'risidagi bildirishnoma bilan Sug'urtalovchi manziliga buyurtma xat bilan yuboriladi.</p> <p>9.2. Sug'urtalovchi aniq holatlarni hisobga olgan holda yuqorida bayon etilgan hujjatlar ro'yxatini qisqartirishga haqli. Shu bilan birga, agar holatlar hodisani sug'urta hodisasi deb topish uchun yetarli bo'lgan hujjat bilan tasdiqlansa, sug'urtalovchi qo'shimcha hujjatlarni talab qilishga, shuningdek sug'urta tovonini to'lashni faqat rasmiy sabablarga ko'ra rad etishga haqli emas.</p> <p>9.3 Sug'urta hodisasiga taalluqli barcha holatlar o'rganib chiqilgandan keyin Sug'urtalovchi tomonidan sug'urta qildiruvchi tomonidan zarur hujjatlar taqdim etilganidan keyin 15 (o'n besh) kungacha bo'lgan muddatda sodir bo'lgan hodisani sug'urta hodisasi deb e'tirof etish yoki e'tirof etmaslik to'g'risida qaror chiqarilad.</p> <p>Sodir bo'lgan voqea sug'urtalovchi tomonidan sug'urta hodisasi deb e'tirof etilgan taqdirda to'lanishi lozim bo'lgan sug'urta tovonni summasi belgilanadi, bu summa Sug'urta hodisasi to'g'risidagi dalolatnomada ko'rsatiladi. Sug'urta hodisasi to'g'risidagi dalolatnoma 5 (besh) ish kuni mobaynida tuzilishi va sug'urtalovchi, sug'urta qildiruvchi (uning vafotidan tashqari) va naf oluvchi tomonidan imzolanishi kerak.</p> <p>9.4. Sug'urtalovchining sug'urta tovonini to'lashni rad etish to'g'risidagi qarori sug'urta qildiruvchi va naf oluvchiga sug'urta tovonini to'lash uchun barcha zarur hujjatlar taqdim etilgan holda sug'urta qildiruvchi murojaat qilganidan keyin 15 (o'n besh) kundan kechiktirmay xabar qilinishi va rad etishning asoslantirilgan asoslarini o'z ichiga olishi kerak.</p> <p>9.5. Sug'urta hodisasi sodir bo'lganligining, shuningdek u tufayli yetkazilgan zararlarning isboti Sug'urta qildiruvchida bo'ladi.</p> <p>9.6. Agar sug'urta qildiruvchi ushbu Shartnomaning 9-bo'limi talablariga rioya qilmasa va bu sug'urta qildiruvchining Mikroqarz shartnomasi bo'yicha majburiyatlarini bajarish muddatini ikki oyga kechiktirishga olib kelsa, Sug'urtalovchi Sug'urta qildiruvchining qarz summasini asoslovchi</p>	<p>ж) копию (электронной) трудовой книжки, последнего Работодателя, подтверждающей дату увольнения Застрахованного лица;</p> <p>з) заверенную копию приказа Работодателя о прекращении Трудового договора с указанием причины его расторжения;</p> <p>и) копии паспорта гражданина Республики Узбекистан;</p> <p>к) оригинала документа, выданной органом ЦЗН, подтверждающего регистрацию в органах службы занятости в качестве безработного или гражданина, ищущего работу;</p> <p>л) оригинал письма Выгодоприобретателя или иной документ, подтверждающий необходимость внесения Заемщиком очередного платежа по Договору микрозайма с указанием фактического размера;</p> <p>м) при недостаточности заработной платы при трудоустройстве через ЦЗН – справку о заработной плате с места работы.</p> <p>9.1.2. при потере трудоспособности (I или II группы инвалидности) Застрахованного лица:</p> <p>г) копию Страхового полиса;</p> <p>д) листок нетрудоспособности;</p> <p>е) оригинал или заверенную копию справки ВТЭК с указанием степени потери трудоспособности;</p> <p>9.1.2.1. при наступлении смерти Застрахованного лица:</p> <p>в) копию Страхового полиса;</p> <p>г) копию свидетельства о смерти.</p> <p>9.1.3. Документы предоставляются уполномоченному представителю Страховщика, либо направляются по адресу Страховщика заказным письмом с уведомлением о вручении.</p> <p>9.2. Страховщик вправе сократить вышеизложенный перечень документов, с учетом конкретных обстоятельств. Вместе с этим, Страховщик не вправе требовать дополнительные документы, если обстоятельства подтверждаются документом, достаточным для признания события страховым случаем, а также не вправе отказать в выплате страхового обеспечения, лишь по формальным причинам.</p> <p>9.3. После изучения всех обстоятельств, относящихся к страховому случаю, Страховщиком в срок до 15 (пятнадцати) дней после предоставления Страхователем необходимых документов, выносится решение о признании или непризнании произошедшего события страховым случаем.</p> <p>В случае признания Страховщиком наступившего события страховым случаем, устанавливается сумма причитающегося к выплате страхового возмещения, которая указывается в Акте о страховом случае. Акт о страховом случае должен быть составлен в течение 5 (пяти) рабочих дней и подписан Страховщиком, Страхователем (кроме случая его смерти) и Выгодоприобретателем.</p> <p>9.4. Решение Страховщика об отказе в выплате страхового возмещения должно быть сообщено Страхователю и Выгодоприобретателю не позднее, чем в течение 15 (пятнадцати) дней после Обращения Страхователя за выплатой страхового</p>
---	--

Murojaatnomasi asosida Foyda oluvchiga sug'urta ta'minotini to'lashi shart.

9.7. Sug'urta qildiruvchi sug'urtalovchiga zararni qoplash bo'yicha quyidagi hujjatlarni taqdim etgan holda talab qo'yadi:

а) Sug'urtalanuvchining asosiy qarzi, to'lanishi lozim bo'lgan foizlar, muddati o'tgan qarzi bo'yicha qarzdorlik, shuningdek kreditni to'liq so'ndirish talabi bilan sug'urta hodisasi natijasida yuzaga kelgan kredit shartnomasi bo'yicha to'plangan penya to'g'risidagi axborotni o'z ichiga olgan xati;

б) bankning qarzni uzish bo'yicha harakatlarini tasdiqlovchi hujjatlar;

в) Bank tomonidan tasdiqlangan Qarzi oluvchining qarzi miqdori aks ettirilgan bank hisobvaraqlari ma'lumotnomasi (29801, 14901, 12505, 16377, 16309.....);

г) sug'urta hodisasining sabablari va xususiyatini aniqlash uchun zarur bo'lgan boshqa hujjatlar.

9.8. Sug'urtalangan shaxs I yoki II guruh nogiron bo'lib qolsa yoki vafot etsa, sug'urtalovchi mikroqarzni qolgan qarzini to'laydi. Bandlikka ko'maklashish markazi orqali ishga joylashishda ishdan mahrum bo'lgan yoki ish haqi yetarli bo'lmagan taqdirda sug'urtalovchi mikroqarzi (asosiy qarzi va foizlar) bo'yicha kredit shartnomasi muddati davomida ishsizlikning davom etish muddati bilan bog'liq sug'urta hodisalari sonidan qat'iy nazar har yil uchun har oylik to'lovlarni 90 kun (yoki 3 oy)ga teng kredit qarzdorligi to'lovlari amalga oshiradi. Sug'urta to'voni mikroqarzi bo'yicha qarzi summasidan ortiq bo'lishi mumkin emas.

Bunda Sug'urtalangan shaxs har oy uchun Sug'urtalovchiga Bandlikka ko'maklashish markazi orqali ishsiz sifatida etirof etilganligini tasdiqlovchi hujjat taqdim etishi shart.

9.9. Sug'urta to'voni Sug'urtalovchi tomonidan Sug'urta hodisasi to'g'risidagi dalolatnoma imzolangan kundan boshlab 15 (o'n besh) bank kuni mobaynida naf oluvchining hisob raqamiga pul o'tkazish yo'li bilan to'lanadi.

9.10. Sug'urtalangan shaxs vafot etgan va I guruh nogironligi olgan taqdirda, ushbu Shartnomaning 9.3-bandi qo'llanilmaydi, chunki sug'urta da'vosi soddalashtirilgan tartibda ko'rib chiqiladi.

## 10. TOMONLARNING JAVOBGARLIGI

10.1. Tomonlar o'z majburiyatlarini bajarmaganlik yoki lozim darajada bajarmaganlik uchun O'zbekiston Respublikasi qonunlariga muvofiq javob beradilar.

10.2. Agar sug'urta shartnomasi bo'yicha majburiyatlarning bajarilmaganligi yengib bo'lmaydigan kuch (fors-major) ta'siri oqibatida yuz bergan bo'lsa, tomonlar javobgarlikdan ozod qilinadi. Yengib bo'lmas kuch ta'siriga tushgan tomon bunday shart-sharoitlar yuzaga kelganligi va ularning amal qilish muddati mo'ljallanayotganligi to'g'risida boshqa tomonni xabardor qilishi shart.

## 11. NIZOLARNI HAL ETISH TARTIBI

11.1. Sug'urta shartnomasidan yoki u bilan bog'liq holda kelib chiqadigan nizolar va

возмещения с предоставлением всех необходимых документов и должно содержать мотивированное обоснование причин отказа.

9.5. Доказательство наступления страхового случая, а также причиненных им убытков лежит на Страхователе.

9.6. В случае, если Страхователь не будет соблюдать требования раздела 9 настоящего Договора и это приведет к двухмесячной просрочке исполнения обязательств Страхователя по Договору микрозайма, Страховщик будет обязан выплатить страховое обеспечение Выгодоприобретателю на основании его Обращения, обосновывающего сумму задолженности Страхователя.

9.7. Страхователь предъявляет требование к Страховщику по возмещению убытка, с предоставлением следующих документов:

а) письмо Страхователя, содержащее информацию о задолженности по основному долгу, процентах к уплате, по просроченному долгу, а также накопленная пеня по кредитному договору, возникших в результате страхового случая с требованием полного погашения кредита;

б) документы, подтверждающие действия банка по погашению задолженности;

в) справка банковских счетов (29801, 14901, 12505, 16377, 16309 .....), отражающих размер задолженности Заемщика, подтвержденная банком;

г) другие документы, необходимые для установления причин и характера страхового случая.

9.8. При наступлении инвалидности I или II группы либо в случае смерти Застрахованного лица, Страховщик выплачивает оставшийся долг микрозайма. В случае утраты работы или недостаточности заработной платы при трудоустройстве через ЦЗН, Страховщик осуществляет ежемесячные выплаты по микрозайму каждый год (основной долг и проценты) в течение 90 дней (или 3 месяца) независимо от количества страховых случаев, связанных с длительностью безработицы в течение срока действия кредитного договора. Страховые возмещения не могут превышать сумму задолженности по микрозайму.

В этом случае Застрахованное лицо должен ежемесячно представлять Страховщику документ, подтверждающий признание утраты работы или недостаточности заработной платы при трудоустройстве через ЦЗН.

9.9. Страховое возмещение выплачивается Страховщиком в течение 15 (пятнадцати) банковских дней со дня подписания Акта о страховом случае путем перечисления на расчетный счет Выгодоприобретателя.

9.10. В случае смерти и получения I группы инвалидности Застрахованным лицом, пункт 9.3. настоящего Договора не применяется с тем, что страховая претензия рассматривается в упрощенном порядке.

## 10. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

10.1. Стороны несут ответственность за неисполнение или ненадлежащее исполнение своих

kelishmovchiliklar taraflar o'rtasidagi kelishuv orqali hal etiladi. Agar taraflar nizoni kelishuv yo'li bilan hal qila olmasalar, nizolar amaldagi qonunchilikda belgilangan tartibda vakolatli sudlarda ko'rib chiqiladi.

#### **12. BOSHQA SHARTLAR**

12.1. Ushbu sug'urta shartnomasiga barcha qo'shimcha va o'zgartirishlar yozma shaklda rasmiylashtirilishi kerak.

12.2. Taraflarning ushbu sug'urta shartnomasida bayon etilmagan o'zaro munosabatlari O'zbekiston Respublikasining amaldagi qonunchiligi bilan tartibga solinadi.

12.3. Sug'urta shartnomasi bo'yicha tomonlar, shuningdek ularning vakillari yoki xodimlari ushbu sug'urta shartnomasiga taalluqli har qanday axborotni har bir tomonning oldindan yozma rozilgisiz oshkor qilishga haqli emas.

обязательств в соответствии с законодательством Республики Узбекистан.

10.2. Если неисполнение обязательств по страховому договору произошло вследствие действия непреодолимой силы (форс-мажора), стороны освобождаются от ответственности. Сторона, оказавшаяся под воздействием непреодолимой силы, обязана уведомить другую сторону о возникновении таких условий и о предполагаемой продолжительности их действия.

#### **11. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ**

11.1. Споры и разногласия, возникающие из страхового договора или в связи с ним, будут разрешаться путем соглашения между сторонами. Если стороны не смогут решить спор путем соглашения, споры будут рассматриваться в компетентных судах в порядке, установленном действующим законодательством.

#### **12. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ**

12.1. Все дополнения и изменения к данному страховому договору должны быть оформлены в письменной форме.

12.2. Взаимоотношения сторон, не изложенные в данном страховом договоре, регулируются действующим законодательством Республики Узбекистан.

12.3. Стороны по страховому договору, а также их представители или сотрудники не вправе раскрывать любую информацию, относящуюся к данному страховому договору, без предварительного письменного согласия каждой стороны.